



**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

I.dz. 3067/2021/W

Wrocław dn. 22.09.2021 r.

## **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa termostatu zanurzeniowego”, sprawa nr: PO.271.24.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)  
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie termostatu z mocą chłodzenia (w 0°C):  
0,16 kW ?

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza.

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie termostatu z czujnikiem temperatury o wymiarach stalowej sondy 180 mm, Ø 6 mm?

#### Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza.

### **Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie termostatu o wadze 61kg?

#### Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza.

Sporządziła: Aleksandra Orzechowska

## **Strona 1 z 1**

